\*\*\*\* vegl'imsüra engiadinaisa, vair DRG 7, p. 469.

die heredum Andree Peycz, a sero Andree ser Symonis et partim heredum Harthmanni Morlyn / et a nulla hora heredum Durig ser Symonis.

## G

Ser Jacobus      1404 ser Gaudencius filius Thome militis pro se, domina      5  
ser Hartiman      Anna uxore sua et suis infantibus compos corpore et mente  
Elemosina      / odinavit perpetualiter quatuor sacerdotibus celebrantibus  
                      vigilias et missas cuilibet eorum quinque solidos, cenam /  
                      et prandium. Item ordinavit unum modium cum dimidio  
                      grani et unam siliquam casei cum dimidia, quae debent dari      10  
                      / pauperibus. Et praedicta securavit supra pratum unum in  
territorio de Zůcz, ubi dicitur Curtin de Ponte, coherens a  
mane via communis, / a meridie Enus, a sero heredum Nutall  
et heredum Nut Pauli et a nulla hora heredum Nutall et Ja-  
cobi Dansch et Jan / Gritta.      15

## A

Elemosina      Anno domini 1533 inductione sexta, die 29 septembris, ibi-  
                      que Jan Andreola, curator per formam / iuris Lucii filii  
                      quondam ser Symonis Plant, contentus est nomine ipsius  
                      Lucii debere omni anno in festo divi Michaelis sextaria      20  
                      quattuor minus uno minali<sup>40</sup> et librettas sex casei pro anni-  
versario quondam / strenui domini Thome millitis, et hoc  
                      in elemosinas pauperum distribuenda. Et hoc asse- / cura-  
                      vit in et supra agrum suum iacentem in Pützs, cui coherent  
                      a mane heredum quondam Ade Butschiniew, / a meridie      25  
                      heredum mayster Bernhardt, a sero heredum suprascripti  
                      quondam ser Symon, a nulla hora heredum quondam Petri  
                      Gwertsch, / salvis iure . . .<sup>41</sup>  
                      <sup>40</sup>que sextaria quattuor minus uno minali sunt ordei ut-  
                      supra.      30

## B

<sup>40</sup> lascho oura «ordei», vain purto zieva a la fin da quista rubricaziun

<sup>41</sup> segua pled indecifrabel

(27 meg)

Dal 1404 ordinet sar Gaudenz (Planta), figl da chavalier Thomás, cha 4 preirs celebreschan vielgias e messas per se, per signur' Anna, sia duonna, e per sieus infaunts, e que per adüna. Mincha preir survain 5 souds, tschaina e culazchun.

Impü ordinet el ün möz e mez graun ed üna selgua e mez chaschöl per ils povers. Impegn: ün pro a Zuoz, numno Curtin da Punt\*, attach vers damaun a la via, vers mezdi a l'En, vers saira als ertevels da Nutall ed als ertevels da Nut Paul e vers mezzanot als ertevels da Nutall, a Jacob Danz ed a Jan Gritta.

\* hoz Pro da Punt?

(28 meg)

Ils 29 settember 1533 confirmet Jan Andreola scu avuo da Luzi, figl da sar Simon Planta barmör, cha quel saja oblio da scumpartir als povers minch'an a la festa da San Michel 4 sters main ün minel (üerdi) e 6 glibrettas chaschöl per l'anniversari da signur chavalier Thomas barmör. Impegn: ün er oura Puoz, vers damaun attach als ertevels dad Ada Butschiniew barmör, vers mezdi als ertevels da maister Bernhardt, vers saira als ertevels dal numno sar Symon barmör e vers mezzanot als ertevels da Peder Guersch barmör.

(29 meg)

C

heredes  
Petrud

Anno domini M CCCCC et quinto obiit Pedrut Flori Traverss de Scanffs, qui testavit pro suo anniversario / unam missam ad annos quindecim, et securavit illud anniversarium supra agrum unum in cultura de Scanffs, ubi dicitur / in Tschesnas, coherens a mane Janut Schenck in parte et in alia parte Steffa Parcifal, a meridie Thōnin, / a sero Steffa Parcifal, a nulla hora Andre Gwitz in parte et in alia parte Peder Ferr.

5

D

10

Kl. Junius habet dies XXX, luna XXIX

Nut ser  
Schimun  
Gwertsch

ser Schimun

Anno domini M CCCC 99 obiit / uxor quondam ser Petri ser Schimun, reliquit pro salute anime sue et omnium antecessorum suorum / unam missam hinc ad annos triginta et non ultra, et securavit illam supra pratum / unum in Campanyas, coherens a mane in parte Cūnradin Jäcklin et in parte alia / Nicolai Salun, a meridie Nicolai Salun, a sero in una parte Paulin Lantschaff et in / alia parte heredum Luci Gölili et a nulla hora stra[ta] comunis.

15

E *Nicomedis martyris*

20

Pedrut Mola

Anno domini M CCCCC obierunt Mōla Palastier et filia / eorum(!) Ursina, qui omnes relinquunt tres missas pro anniversario eorum, / et pro qualibet persona unam missam ad annos viginti quinque et non ultra. Et securaverunt / illas missas supra pratum unum in Campatsch, a mane partim Jan Arapp et partim / heredum Ranss, a meridie Palgatta, a sero Jannet Cūnradin, a nulla hora via comunis.

25

(30 meg)

Dal 1505 murit Padrut Flori Travers da S-chanf chi fet sü per 15 ans üna messa. Impegn: ün er sül territori da S-chanf, numno Scheischnas, vers damaun attach a Janut Schenck e per part a Steffa Parcival, vers mezdi a Tönin, vers saira a Steffa Parcival e vers mezzanot per part ad Andrea Gwitz e per part a Peder Ferr.

(31 meg)

## Il mais gün ho 30 dis e 29 glünas

Dal 1499 murit la duonna da sar Peder sar Schimun barmör, chi relaschet pel salüd da si'orma e quella da sieus perdavaunts üna messa düraunt 30 ans, a charg d'ün pro in Champagna, vers damaun attach per part a Con-radin Jeclin e per part a Niculo Salun, vers mezdi a Niculo Salun, vers saira per part a Paulin Landschaff ed als ertevels da Luzi Goeli e vers mezzanot al stradun.